Администрация Сладковского селт
Слободо-Туринского муниципального районе

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ского поселения
Свердловской области

28.02.2022 г. № 21
с. Сладковское

Об утверждении списка кандидатов в прис
Сладковского сельского поселения для Турин

на период с 1 июня 2022 года по 31 м

я жные заседатели от
пкого районного суда
ш 2026 года

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О
присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской
Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от
14.03.2017 № 146-ПП «О порядке и сроках составления списков и запасных
списков кандидатов в присяжные заседатели муниципальных образований для
федеральных судов общей юрисдикции на территории Свердловской области»,
постановлением Правительства Свердловской области от 23.09.2021 № 614-ПП
«О реализации Федерального закона от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных
заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» в
части составления списков кандидатов в присяжные заседатели на период с 1
июня 2022 года по 31 мая 2026 года», Администрация Сладковского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список кандидатов в присяжные заседатели от

Сладковского сельского поселения для Туринского районного суда на период с
1 июня 2022 года по 31 мая 2026 года (приложение № 1);

2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в печатном
средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского
сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на
официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы
Сладковского сельского поселения А,II. Незаконнорожденных

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Сладковского сельского поселение
от 24.02.2022 г. N° 21

СПИСОК
кандидатов в присяжные заседатели муниципального образования

Сладковское сельское поселение Слободо-Туринского муниципального
района Свердловской области
для Туринского районного суда

на период с 1 июня 2022 года по 31 мая 2026 года»

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 Абросова Надежда Владимировна

2 Адамкова Светлана Ивановна

3 Алеко Лариса Александровна
4 Асташов Сергей Васильевич
5 Бабаева Ирина Сергеевна
6 Барова Римма Павловна
7 Барсуков Андрей Николаевич

8 Болотова Надежда Викторовна

9 Борсут Анастасия Владиславовна

10 Г орюнов Александр Сергеевич
И Игнатьев Евгений Валерьевич
12 Кайгородов Андрей Валентинович

13 Кайгородов Сергей Павлович
14 Кайгородова Надежда Юрьевна
15 Коляцкин Денис Валерьевич

16 Крутиков Сергей Леонидович

17 Крыгина Елена Владимировна
18 Кучин Анатолий Владимирович
19 Кучин Валентин Анатольевич
20 Лаврова Елена Валентиновна
21 Марченко Нина Анатольевна
22 Павлова Светлана Михайловна
23 Пашкевич Леонид Михайлович
24 Потапов Олег Леонидович
25 Сабурова Маргарита Анатольевна
26 Сапожникова Олеся Юрьевна
27 Семухин Артем Васильевич
28 Семухин Николай Леонидович

29 Спицина Елена Юрьевна

30 Старыгин Владимир Анатольевич

31 Старыгина Светлана Ефтропиевна
32 Судаков Игорь Николаевич
33 Судакова Людмила Анатольевна
34 Трифонов Александр Александрович
35 Фуфарова Тамара Павловна
36 Хворов Сергей Николаевич
37 Хворова Людмила Михайловна

38 Хворова Оксана Олеговна
39 Чусовитин Вячеслав Егорович

40 Чусовитина Елена Евгеньевна
41 Чусовитина Галина Владимировна
42 Чусовитина Галина Викторовна
43 Яковенко Наталья Викторовна